



ÅRSRAPPORT 2016

MW Investments ApS

Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 33063369

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Michael West Kehler

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MW Investments ApS
Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 33063369
Stiftelsesdato: 29. juni 2010
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael West Kehler

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 147.881.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-44.627	14.041
Af- og nedskrivninger	-18.853	-18.853
Resultat før finansielle poster	-63.480	-4.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.119	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	30.418
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	-37.758	-46.491
Ordinært resultat før skat	147.881	-20.879
Skat af årets resultat	18.040	7.624
Andre skatter	1.489	5.798
ÅRETS RESULTAT	167.410	-7.457
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	249.119	30.418
Overført resultat	-81.709	-37.875
Disponeret i alt	167.410	-7.457

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.711.095</u>	<u>2.729.948</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.711.095</u>	<u>2.729.948</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.267.169</u>	<u>1.018.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.169</u>	<u>1.018.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.978.264</u>	<u>3.747.998</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>32.582</u>	<u>31.061</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.582</u>	<u>31.061</u>
Likvide beholdninger	<u>20.566</u>	<u>1.132</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>20.566</u>	<u>1.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.148</u>	<u>32.193</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.031.412</u>	<u>3.780.191</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.142.169	893.050
Overført overskud eller underskud	151.500	233.209
Egenkapital i alt	1.373.669	1.206.259
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	970.026	1.042.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	970.026	1.042.952
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	403.008	386.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.168.071	1.033.868
Anden gæld	110.638	104.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.717	1.530.980
Gældsforpligtelser i alt	2.657.743	2.573.932
PASSIVER I ALT	4.031.412	3.780.191

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	233.208	0	1.206.258
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-81.708</u>	<u>0</u>	<u>167.411</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>151.500</u>	<u>0</u>	<u>1.373.669</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 970.026, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 2.711.095.
